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Tuki ammatilliseen koulutukseen ja pätevyyden hankkimiseen 
(koodi M01.1) 

 

Toimenpiteen kuvaus 

Tuetaan koulutushankkeita, jotka parantavat maaseutuyrittämiseen ja sen uudistamiseen liittyvää 
ammattitaitoa ja osaamista. Tavoitteena on lisätä mm. maaseutuyritysten johtamiseen, 
markkinointiin, ympäristöön, vesienhoitoon ja energiatehokkuuteen liittyvää osaamista ja 
omaehtoista ammattiosaamisen ajan tasalla pitämistä sekä tietopohjan vahvistamista.  Näin 
luodaan edellytyksiä uusien liiketoiminta-alueiden ja innovatiivisen yritystoiminnan kehittymiselle. 

Toimenpiteen kohderyhmänä ovat maa- ja metsätalousalalla toimivat henkilöt/yrittäjät sekä 
elintarvikealoilla toimivat henkilöt/pk-yritykset sekä maaseutualueilla toimivat pienyritykset ja 
yhdistykset sekä maaseudun asukkaat. 

Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2019 sekä määrällinen 
tavoite  

Toimenpiteen kehys on 25 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 13,5 milj. euroa. Toimenpiteen 
kehyksestä on sidottu 94 %. 

Kaikkiaan koulutus- ja tiedonvälityshankkeita oli vuoden 2019 loppuun mennessä hyväksytty 
yhteensä 352 kpl, joista 91 oli käynnistetty Leader-rahoituksella. Koulutuksiin arvioidaan 
osallistuvan yhteensä yli 39 000 henkilöä. Päättyneiden hankkeiden ja käynnissä olevien 
hankkeiden seurantatietojen välikeräilyn perusteella koulutuksiin on vuoden 2019 loppuun 
mennessä osallistunut 27 916 henkilöä. 

Saatu aikaan 31.12.2019 mennessä 

Vuoden 2019 loppuun mennessä koulutushankkeisiin tukea on myönnetty yli 137 hankkeelle. 
Koulutushankkeet kestävät useimmiten 2-3 vuotta.  Koulutushankkeiden teemoina on mm. 
osaamisen lisääminen metsäalan digitalisoinnissa, digitalisaatio maaseutuyritystoiminnan 
markkinoinnissa, arjen turvallisuus ja nautakarjatalouden kannattavuus, pk-yritysten 
kansainvälistyminen, hevosalan yrittäjyyden kehittäminen ja maitotilallisten kannattavuuteen ja 
kustannustehokkuuteen liittyvä osaaminen.   

Koulutushankkeiden kiinnostavuus näyttää hieman vähentyneen yhteistyötoimenpiteen (M16) ja 
neuvontatoimenpiteen (M2) johdosta. Kuitenkin kaikista osaamisen lisäämisen toimenpiteistä on 
haettu runsaasti rahoitusta eli osaamisen ja tiedon lisäämisen tarve ei ole vähentynyt.  

Linkkejä: 
www.maaseutu.fi 
Agrikaattori 

http://www.maaseutu.fi/
http://stat.luke.fi/indikaattorit
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